
 1 

Z á p i s 
 

o průběhu 11. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne 
 23. 11. 2011 v budově OÚ v Neplachově 

 
 
Počet přítomných členů zastupitelstva : 7 (Blažek, Kotnourová, Machová, Mařík, Mizera, Zasadil, Zeman) 
Počet omluvených členů zastupitelstva : 0 
Počet neomluvených členů zastupitelstva : 0  
 
Hosté : Věra Míková, Luboš Zeman 
 
Začátek :  19:00 hod. 
Konec :   22:45 hod. 
 
 
 
Program: 

 
1. schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů, kontrola usnesení 

z minulého zasedání 
2. projednání návrhu rozpočtu obce na rok 2012 
3. projednání investičních akcí na rok 2012 
4. projednání rozpočtové změny č. 4 
5. projednání opravy vstupu k autobusové zastávce na E55 
6. schválení přijetí vodního díla – prodloužení vodovodu 
7. diskuze 
8. různé 
9. projednání návrhu ceny vodného na rok 2012 

10. zpráva kontrolního a finančního výboru 
11. usnesení 

 
 

 
Zasedání zastupitelstva obce zahájil starosta pan Luboš Zasadil. Uvedl, že se na zasedání 
dostavilo všech 7 zvolených zastupitelů a zastupitelstvo obce je tudíž schopno usnášet se. 
 
 
 
 

1. schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů, kontrola usnesení 
z minulého zasedání   

Starosta obce pan Zasadil přednesl program dnešní schůze a doplnil ho o další body. 
Všichni přítomní zastupitelé takto doplněný program schválili všemi hlasy.  
Zapisovatelem ze zasedání byl stanoven Lukáš Blažek a ověřovateli zápisu Jan Zeman a 
Václav Mizera. 
 
 
 
 



 2 

2. projednání návrhu rozpočtu obce na rok 2012 
Účetní obce paní Míková seznámila zastupitele obce s návrhem rozpočtu na rok 2012, 
který tvoří přílohu tohoto zápisu. Zastupitelé tento návrh projednali a doplnili. K tomuto 
doplněnému návrhu rozpočtu obce na rok 2012 nebyly vzneseny připomínky. Návrh 
rozpočtu bude zveřejněn na úřední desce a elektronické úřední desce od 24. 11. 2011 a to 
nejméně 15 dnů. 
 
Návrh rozpočtu obce na rok 2012 : 
Příjmy : 4 328 600,- Kč 
Výdaje : 4 328 600,- Kč 
Rozdíl :      0,- Kč 
 
Tento návrh zastupitelé schválili všemi hlasy. Návrh rozpočtu obce na rok 2012 byl 
schválen. 
 
 
 
 

3. projednání investičních akcí na rok 2012 
Starosta obce navrhl na rok 2012 tyto investiční akce :  

a) oprava silnice u železniční tratě(od vlakové zastávky pod most) 
b) nová fasáda na kulturním domu a oprava pódia 
c) multifunkční hřiště místo starého antukového 
d) renovace hodin v kapličce 

 
Zastupitelé tyto návrhy projednali. Realizace těchto investičních akcí bude závislá na 
obdržených dotacích. 

 
 

 
 

4. projednání rozpočtové změny č. 4 
Účetní obce paní Míková předložila zastupitelstvu rozpočtovou změnu č. 4. K předložené 
rozpočtové změně nebyly vzneseny návrhy ani připomínky.  
 
Zastupitelé tuto rozpočtovou změnu č. 4 schválili všemi hlasy. Rozpočtová změna č. 4 byla 
schválena. 
 
 
 
 

5. projednání opravy vstupu k autobusové zastávce 
Starosta předložil zastupitelům cenovou kalkulaci od firmy Akord. V diskuzi zastupitelé 
zvažovali několik variant. Nakonec se zastupitelé rozhodli v rámci omezení budoucí dálnice 
opravit současný stav.  
 
 
 
 
 



 3 

6. schválení přijetí vodního díla – prodloužení vodovodu 
Firma Garnea a.s. předala bezúplatně obci Neplachov vodovod, který vybudovala na vlastní 
náklady v akci „Servisní středisko Garnea a.s., Neplachov“ v celkové délce 181m. 
 
Zastupitelé přijali tuto nabídku a převzali bezúplatně toto vodní dílo. 
 
 
 
 

7. diskuze 
Zastupitelé projednali poražení několika stromů v problematických místech obce. Javor u 
pana Valka bude poražen odbornou firmou, stejně tak smrk u dětského hřiště a také topol 
na fotbalovém hřišti.   
 
Zastupitelstvo projednalo úklid chodníků od sněhu, ve kterém bude pokračovat pan Suk. 
 
Zastupitelé také projednali objednávku Silvestrovského ohňostroje. 
 
Příští zasedání zastupitelstva se koná v pondělí 19. 12. 2011 od 19:00. 
 
 
 
 

8. různé 
Zastupitelé projednali upřesněnou žádost pana Němce o odkoupení části obecní parcely 
p.č. 1811/5. Žádost pana Němce bude projednána na místě, osobně s panem Němcem. 
 
 
Zastupitelé se rozhodli pro výměnu podlahové krytiny v místním pohostinství firmou 
AMBIENTE PODLAHY Irmiš Martin. Podmínky realizace budou upřesněny na místě, osobně 
s panem Irmišem. 
 
 
 
 

9. projednání návrhu ceny vodného na rok 2012 
Zastupitelé projednali návrh ceny vodného na rok 2012, rozhodli se akceptovat toto drobné 
navýšení a stanovit cenu vodného na doporučených : 24,03 Kč s DPH.  
 
Zastupitelé tento návrh schválili všemi hlasy. Cena vodného byla schválena. 
 
 
  
 

10. zpráva kontrolního a finančního výboru 
Paní ing. Machová jako předsedkyně kontrolního výboru předložila zprávu kontrolního 
výboru. Stejně tak pan Mizera jako předseda finančního výboru předložil zprávu finančního 
výboru. 
 
 



 4 

11. usnesení 
 
Usnesení číslo č. 10 z 11. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne 23. 11. 2011: 
1. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo návrh rozpočtu obce na rok 2012 
2. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo rozpočtovou změnu č. 4. 
3. Zastupitelstvo obce Neplachov přijalo bezúplatně vodní dílo -  prodloužení vodovodu. 
4. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo cenu vodného – 24,03 Kč s DPH. 
 
 
 
 
Hlasování:  
 
PRO   7 
PROTI    0 
ZDRŽEL SE  0 
 
______________________________________________________________________________ 
 
 
 
Starosta: Luboš Zasadil   …………………………….. 
 
Zapsal : Lukáš Blažek   …………………………….. 
 
 
Ověřili :  Jan Zeman   …………………………….. 
 
  Václav Mizera   …………………………….. 
 
 
















